
Dipendenti Azienda Speciale La Fenice AS a supporto 
degli uffici comunali 

 

Area 1 – Amministrazione Generale 

 

Settore Affari Generali 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Loredana Faroni 06/97203258 loredana.faroni@comune.colleferro.rm.it 

 

Ufficio Protocollo 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Alessia Rognoni 06/97203257 alessia.rognoni@comune.colleferro.rm.it 

2 Annalisa Pelacci 06/97203255 annalisa.pelacci@comune.colleferro.rm.it 

 

Settore Demografico 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Mirco Simeoni 06/97203317 mirco.simeoni@comune.colleferro.rm.it 

2 Cinzia Polidori 06/97203318 cinzia.polidori@comune.colleferro.rm.it 

3 Teresa Cammariere 06/97203335  

 

 

 

 



Area 2 - Edilizia/Urbanistica/Ambiente/Sport/ 
Sportelli Unici/Commercio 

 
 

Ufficio Ambiente 
 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Antonietta Munno 06/97203326 antonietta.munno@comune.colleferro.rm.it 

 

Ufficio Tecnico 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

2 Fiamma Palladini 06/97203324 fiamma.palladini@comune.colleferro.rm.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Area 3 – Programmazione Economica 

 

Ufficio Entrate Extra-Tributarie: 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Anna Rita Scialla 06/97203235 annarita.scialla@comune.colleferro.rm.it 

2 Maria Luisa Grimieri 06/97203277 marialuisa.grimieri@comune.colleferro.rm.it 

3 Elio Manni 06/97203253 elio.manni@comune.colleferro.rm.it 

4 Maria Grazia Iacobelli 06/97203357 mariagrazia.iacobelli@comune.colleferro.rm.it 

 

Ufficio Economato 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Onestina Ragosta 06/97203241 onestina.ragosta@comune.colleferro.rm.it 

 

Ufficio Trattamento Giuridico del Personale 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Maria Grazia Sinibaldi 06/97203234 mariagrazia.sinibaldi@comune.colleferro.rm.it 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Area 4 – Vigilanza e servizi Sociali 

 

Comando di Polizia Locale 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Giuseppa Pomponi 06/97203200 giuseppina.pomponi@comune.colleferro.rm.it 

2 Maria Antonietta 
Talone 

06/97203200  

 

Servizi Sociali 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Patrizia Marieni 06/97203273 patrizia.marieni@comune.colleferro.rm.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Area 5 – Cultura, Pubblica Istruzione, Agricoltura, Manutenzione 
 

Ufficio Manutenzione 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Mirella Cerasuolo 06/97203320 mirella.cerasuolo@comune.colleferro.rm.it 

 

Ufficio Scuola 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Claudia Liburdi 06/97203271 claudia.liburdi@comune.colleferro.rm.it 

 

Ufficio Cimiteriale 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Barbara Giannetti 06/97203342 barbara.giannetti@comune.colleferro.rm.it 

2  Antonella Maccariello 06/97203327 antonella.maccariello@comune.colleferro.rm.it 

 

Ufficio Speciale Strategico 

 Dipendente Numero 
telefono 

Indirizzo di posta elettronica ordinaria 

1 Annamaria Collacchi 06/97203330 annamaria.collacchi@comune.colleferro.rm.it 

 

 


